
UCHWAŁA NR XIV/113/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/111/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zmianami) Rada Miejska w Bardzie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 
o kwotę 180.865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody bieżące po zmianach wynoszą 25.579.028,00 zł a dochody majątkowe 3.506.774,00 zł.
§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 

o kwotę 20.979,00 zł oraz dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25.306.720,00 zł a wydatki majątkowe 4.115.649,00 zł.
§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu, który po zmianach wyniesie 336.567,00 zł. 
§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 159.886,00 zł, w tym 

z tytułu: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji o kwotę 9.886,00 zł, 
2) wolnych środków o kwotę 150.000,00 zł.

2.  Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2020 r. stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 5. Zmienia się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu emisji obligacji, pożyczek i kredytów 

zaciąganych w roku budżetowym na kwotę 1.732.575 zł, na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek. 

§ 6. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2020 stanowią 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 1



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 1



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 2



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 3



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 4



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 5



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 6



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 7



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 8



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 9



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 10



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 11



Id: MJOSY-KIGGU-YZXFL-DZBGY-TJBCC. Podpisany Strona 12




